
PečivoPečivo



Pečivo

Rohlík Houska ražená

Pletýnka se sýrem Rohlík obalovaný sýrem

Pletýnka

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2210

43g 

pšeničné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2333

43g

pšeničné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2218

50g

pšeničné

Po, St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2231

60g

pšeničné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2253

100g

pšeničné

Po - Ne

1

Běžné pečivo je tvarovaný pekařský výrobek, vyrobený z pšenice nebo žitné mouky 
popř. z jiných mlýnských obilných výrobků, přísad a přídatných látek. 
Tyto látky obsahují méně než 8,2% bezvodého tuku nebo méně než 5% cukru, 
vztaženo na celkovou hmotnost mlýnských obilných výrobků.

Pečivo

Banketka

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2238

28g

pšeničné

Po - Ne

Raženka sypaná

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2360

60g 

pšeničné

Po - Ne

Pečivo proteinové

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2575

75g

vícezrnné

Út, Čt



Pečivo

Grahamové pečivo Veka BulkaVeka (balená)

Bagetka rohlík Déčko

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2256

56g 

pšeničné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2302 / 2309

360g / 400g

pšeničné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2303/2310/2304

360g B/400g B/360g KB

pšeničné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2269

100g

pšeničné

Po - So

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2362

90g

pšeničné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2515

60g

vícezrnné

Út, Čt

2

Běžné pečivo je tvarovaný pekařský výrobek, vyrobený z pšenice nebo žitné mouky 
popř. z jiných mlýnských obilných výrobků, přísad a přídatných látek. 
Tyto látky obsahují méně než 8,2% bezvodého tuku nebo méně než 5% cukru, 
vztaženo na celkovou hmotnost mlýnských obilných výrobků.

Pečivo

Špaldový rohlík

2500

60g 

pšeničné-celozrnné

Po - Pá

Pagáček

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2541

60g

jemné

Po - Pá



Pečivo

Trojhránek

Bagetka QUINOA Bagetka se sýrem

Kaiserka cereální

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2521

55g 

vícezrnné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2562

100g

vícezrnné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2227

60g

pšeničné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2058

120g

pšeničné-žitné

Po - Pá

3

Běžné pečivo je tvarovaný pekařský výrobek, vyrobený z pšenice nebo žitné mouky 
popř. z jiných mlýnských obilných výrobků, přísad a přídatných látek. 
Tyto látky obsahují méně než 8,2% bezvodého tuku nebo méně než 5% cukru, 
vztaženo na celkovou hmotnost mlýnských obilných výrobků.

Pečivo

Gusto 60g

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2565

60g

speciální

Út, Čt

Lněné zrno

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2548

60g

vícezrnné

Po - Pá

Selský rohlík

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2570

56g

vícezrnné

Po - Ne

Žitná placka

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2076

100g

žitné

Po - Pá



Pečivo

Cereální bageta

Rustikální pečivo

Anglický rohlík se slaninou

 a sýrem

Cereální bageta 
sypaná sezamem

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2580

150g 

speciální

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2591

200g

speiální

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2532

70g

speciální

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2356

100g

pšeničné

Út, Čt

4

Běžné pečivo je tvarovaný pekařský výrobek, vyrobený z pšenice nebo žitné mouky 
popř. z jiných mlýnských obilných výrobků, přísad a přídatných látek. 
Tyto látky obsahují méně než 8,2% bezvodého tuku nebo méně než 5% cukru, 
vztaženo na celkovou hmotnost mlýnských obilných výrobků.

Pečivo

Sojový rohlík

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2564

60g

speciální

Po - Pá

Ovsík

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2539

60g

speciální

Út, Čt

Prebio

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2225

60g

pšeničné

Po - Pá

2226

60g

pšeničné

St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

Vitamínek


